

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GT AUTO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	31.405.065/0001-40	237	1395-1	164577-3
Endereço	Cidade	Telefone		
Nº 1085	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20220401	6132	43		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
19/05/2022	206721	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		011029	2022011029
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - . . . -					
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual		
	323.349,61	877,10	322.472,51		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	877,10

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO VW/NEOBUS MINI ESC PLACA QTR-2585 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	67683	INSERT P/ MICRO ONIBUS VW/NEOBUS MINI ESC	3,00	1,80000	5,40
2	67010	FILTRO LUBRIFICANTE VW/FORD CUMMINS P/ MICRO	1,00	82,00000	82,00
3	67004	FILTRO COMBUSTIVEL VW 8.160 P/ MICRO ONIBUS	1,00	140,00000	140,00
4	67008	FILTRO RACOR VW 9170 CUMMINS ISF P/ MICRO ONIBUS	1,00	110,00000	110,00
5	67003	FILTRO AR VW 9.150/10150CUMMINS P/ MICRO ONIBUS	1,00	86,00000	86,00
6	67686	FITA DIAGRAMA TACOGRAFO P/ MICRO ONIBUS	1,00	45,00000	45,00
7	67014	PARAFUSO 14X110 MB P/ MICRO ONIBUS VW/NEOBUS	1,00	8,98000	8,98
8	67687	PORCA 14MM MB P/ MICRO ONIBUS VW/NEOBUS MINI	1,00	1,32000	1,32
9	67688	ARRUELA LISA 16MM P/ MICRO ONIBUS VW/NEOBUS MINI	2,00	1,50000	3,00
10	67689	FUSIVEL LAMINA MEDIO 15AH P/ MICRO ONIBUS	10,00	0,80000	8,00
11	67690	LAMPADA PINGO D'AGUA GRANDE 24V P/ MICRO ONIBUS	2,00	5,00000	10,00
12	67691	LANTERNA VIGIA LED P/ MICRO ONIBUS VW/NEOBUS	2,00	65,00000	130,00
13	67284	TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO P/ MICRO ONIBUS	3,00	0,50000	1,50
14	67692	TERMINAL ENCAIXE MACHO MEDIO P/ MICRO ONIBUS	3,00	0,50000	1,50
15	67693	FIO INSTALAÇÃO 1,5MM PRETO P/ MICRO ONIBUS	0,50	3,00000	1,50
16	67694	PARAFUSO SOBERBO MADEIRA 4,0X30 P/ MICRO ONIBUS	4,00	0,60000	2,40
17	67695	PARAFUSO AMORTECEDOR DIANT P/ MICRO ONIBUS	2,00	105,00000	210,00
18	67696	ABRACADEIRA NYLON 39CM P/ MICRO ONIBUS	30,00	0,70000	21,00
19	67005	ABRACADEIRA NYLON 28CM P/ MICRO ONIBUS	15,00	0,50000	7,50
20	67697	ESPAGUETE CORRUGADO 7,5MM P/ MICRO ONIBUS	1,00	2,00000	2,00
					877,10



Líquido por Extenso

***** (OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do